
ZARZĄDZENIE NR 0050.036.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077 z późniejszymi zmianami), § 11 uchwały nr III/35/2018 
Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 
2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki

Zastępca Burmistrza

Dariusz Pietrucha

Id: 9133AB4C-4BDD-439F-9EDC-E8C103A4DEC8. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.036.2019 

 z dnia 27 lutego 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 700 123  14 271 437  13 720 814  10 824 460  2 896 354  0  523 000  27 623  0  0  1 428 686  1 428 686  433 686  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  0  0  0  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 700 123  14 271 437  13 716 814  10 820 460  2 896 354  0  527 000  27 623  0  0  1 428 686  1 428 686  433 686  0  0  

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 12 655 395  11 306 709  11 269 086  9 238 936  2 030 150  0  10 000  27 623  0  0  1 348 686  1 348 686  433 686  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  0  0  0  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 655 395  11 306 709  11 265 086  9 234 936  2 030 150  0  14 000  27 623  0  0  1 348 686  1 348 686  433 686  0  0  

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  0  0  0  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 000  4 000  0  0  0  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 560 725  560 725  560 725  560 725  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 556 725  556 725  556 725  556 725  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 960 450  400 450  295 000  0  295 000  55 640  49 810  0  0  0  560 000  560 000  0  0  0  

zmniejszenie -9  -9  -9  0  -9  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9  9  0  0  0  9  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 960 450  400 450  294 991  0  294 991  55 649  49 810  0  0  0  560 000  560 000  0  0  0  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 515 450  165 450  60 000  0  60 000  55 640  49 810  0  0  0  350 000  350 000  0  0  0  

zmniejszenie -9  -9  -9  0  -9  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9  9  0  0  0  9  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 515 450  165 450  59 991  0  59 991  55 649  49 810  0  0  0  350 000  350 000  0  0  0  

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 55 640  55 640  0  0  0  55 640  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9  9  0  0  0  9  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 55 649  55 649  0  0  0  55 649  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 25 000  25 000  25 000  0  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -9  -9  -9  0  -9  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 991  24 991  24 991  0  24 991  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 243 852  243 852  176 100  12 000  164 100  40 000  0  27 752  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 765  -3 765  0  0  0  0  0  -3 765  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 765  3 765  0  0  0  0  0  3 765  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 243 852  243 852  176 100  12 000  164 100  40 000  0  27 752  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 9133AB4C-4BDD-439F-9EDC-E8C103A4DEC8. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 233 852  233 852  176 100  12 000  164 100  30 000  0  27 752  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 765  -3 765  0  0  0  0  0  -3 765  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 765  3 765  0  0  0  0  0  3 765  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 233 852  233 852  176 100  12 000  164 100  30 000  0  27 752  0  0  0  0  0  0  0  

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 17 879  17 879  0  0  0  0  0  17 879  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 873  -1 873  0  0  0  0  0  -1 873  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 006  16 006  0  0  0  0  0  16 006  0  0  0  0  0  0  0  

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 333  3 333  0  0  0  0  0  3 333  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -348  -348  0  0  0  0  0  -348  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 985  2 985  0  0  0  0  0  2 985  0  0  0  0  0  0  0  

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 079  3 079  0  0  0  0  0  3 079  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 139  -1 139  0  0  0  0  0  -1 139  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 940  1 940  0  0  0  0  0  1 940  0  0  0  0  0  0  0  

    4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 574  574  0  0  0  0  0  574  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -212  -212  0  0  0  0  0  -212  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 362  362  0  0  0  0  0  362  0  0  0  0  0  0  0  

    4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 437  437  0  0  0  0  0  437  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -162  -162  0  0  0  0  0  -162  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 275  275  0  0  0  0  0  275  0  0  0  0  0  0  0  

    4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 83  83  0  0  0  0  0  83  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -31  -31  0  0  0  0  0  -31  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 52  52  0  0  0  0  0  52  0  0  0  0  0  0  0  

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 586  586  0  0  0  0  0  586  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 669  2 669  0  0  0  0  0  2 669  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 255  3 255  0  0  0  0  0  3 255  0  0  0  0  0  0  0  

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 581  581  0  0  0  0  0  581  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 496  496  0  0  0  0  0  496  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 077  1 077  0  0  0  0  0  1 077  0  0  0  0  0  0  0  

    4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1 011  1 011  0  0  0  0  0  1 011  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 505  505  0  0  0  0  0  505  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 516  1 516  0  0  0  0  0  1 516  0  0  0  0  0  0  0  

    4709 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 189  189  0  0  0  0  0  189  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 95  95  0  0  0  0  0  95  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 284  284  0  0  0  0  0  284  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 9133AB4C-4BDD-439F-9EDC-E8C103A4DEC8. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 050 138  2 640 390  533 890  23 890  510 000  2 106 500  0  0  0  0  409 748  409 748  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  0  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 050 138  2 640 390  533 890  23 890  510 000  2 106 500  0  0  0  0  409 748  409 748  0  0  0  

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 50 000  50 000  0  0  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 70 000  70 000  20 000  0  20 000  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 643 890  643 890  533 890  23 890  510 000  110 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  0  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 623 890  623 890  513 890  23 890  490 000  110 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 480 000  480 000  480 000  0  480 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  0  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 460 000  460 000  460 000  0  460 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 198 309 699  156 945 815  93 708 603  57 167 059  36 541 544  24 560 408  35 505 704  1 189 450  0  1 981 650  41 363 884  41 363 884  5 110 689  0  0  

zmniejszenie -27 774  -27 774  -24 009  -4 000  -20 009  0  0  -3 765  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 27 774  27 774  20 000  0  20 000  9  4 000  3 765  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 198 309 699  156 945 815  93 704 594  57 163 059  36 541 535  24 560 417  35 509 704  1 189 450  0  1 981 650  41 363 884  41 363 884  5 110 689  0  0  

Id: 9133AB4C-4BDD-439F-9EDC-E8C103A4DEC8. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do

Zarządzenia nr 0050.036.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 27 lutego 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 754 „Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”,
921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na
bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 198.309.699,00 zł.

Id: 9133AB4C-4BDD-439F-9EDC-E8C103A4DEC8. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1428235939

Imię: Dariusz
Nazwisko: Pietrucha
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  1 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9133AB4C-4BDD-439F-9EDC-E8C103A4DEC8. Podpisany Strona 2


		2019-03-01T12:45:05+0000
	Polska
	Dariusz Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




